
REF. PDA40915

465 000 € Masia - Till salu
Excellent masia med 3 Sovrum med 20m² terrass till salu i Platja d'Aro, Costa Brava
Spanien »  Costa Brava »  Platja d'Aro »  17249

3
Sovrum  

3
Badrum  

209m²
Planlösning  

277m²
Totalyta  

20m²
Terrass

+34 872 025 008 platjadaro@lucasfox.es lucasfox.se Avinguda Castell d'Aro 42, Girona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:platjadaro@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Unik rustik fastighet belägen i den fridfulla antika byn
Castell d'Aro, bara 6 minuters bilresa från strandstaden
Platja d'Aro.

Denna spektakulära fastighet i masiastil ligger i hjärtat av den fridfulla stenbyn
Castell d'Aro, bara 6 minuters bilresa från den populära strandnära staden Platja
d'Aro där du kan hitta flera av Medelhavets stränder och vikar som gör Costa Brava så
känd.

Här kan du hitta den perfekta flykten från stadslivets liv och rörelse, där du kan njuta
av att vara gångavstånd till populära kuststäder som Platja d'Aro och S'Agaro,
samtidigt som du har din egen lugna och privata tillflyktsort.

Fastigheten består av tre våningar som vi går in i på markplan. Här presenteras du
med ett öppet vardagsrum och matsal, med en naturlig stenvägg som sammanfaller
perfekt med en tegelbåge och träbjälkar. Dessa antika trädetaljer och
naturstenväggar fortsätter in i köket och den tillhörande privata terrassen, som nås
via den lilla trappan i slutet av det primära rummet.

Andra våningen nås genom att gå uppför 1600-talets stentrappa, där du kommer att
märka det kvalitetshantverk som de perfekt bevarade originalträdörrarna leder in till
varje efterföljande rum. Denna våning består av ett rymligt gästrum, ett badrum med
badkar och ett mysigt huvudsovrum med eget badrum.

Tredje våningen består av ett stort ljusfyllt loft med tillgång till en stor privat terrass
med direkt utsikt över den hisnande Santa Maria-kyrkan. Detta område kan också
göras om till två andra sovrum och badrum om det behövs.

Den här fastigheten är den perfekta tillflyktsorten för de människor som vill ha både
landet och stranden och letar efter något varmt, hemtrevligt och fullt av katalansk
historia.

Dessutom har de samvetsgranna ägarna säkerställt långtidsbevarandet av denna
utsökta egendom genom att genomföra en grundlig anti-termitbehandling. Denna
proaktiva åtgärd återspeglar inte bara deras engagemang för att underhålla
fastigheten i oklanderligt skick utan garanterar också en skadedjursfri miljö för din
sinnesfrid

Kontakta vårt team för mer information om denna fastighet.

lucasfox.se/go/pda40915

Terrass, Naturligt ljus, Högt i tak, Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning, Turistlicens,
Öppen spis, Interiör, Förråd, Exteriör,
Dubbla fönster, Chill out plats, Balkong, 
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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